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 Врз основа на член 73 став 3 од Законот за поштенските услуги 

 ( Службен весник на Република Македонија,, бр. 158/2010, 

 27/2014, 42/2014, 187/2014, 146/2015, 31/2016, 190/2016, 

 64/2018, 248/2018, 27/2019 и ,,Службен весник на Република 

Северна Македонија,, бр. 275/2019, 150/2021, 227/2022, 284/2023, 

224/2024 и 37/2025), Директорот на Агенцијата за пошти 

поднесува Годишен извештај за спроведен надзор како составен 

дел на Годишниот извештај за работа за претходната година на 

Агенцијата за пошти. 
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